ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.01.2021                                                                                                                 № 2
г. Константиновск
О внесении изменений
в приказ Финансового отдела

Администрации Константиновского

района от 13.01.2021 № 1
 В соответствии с пунктом 6 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Константиновского района и муниципальных автономных учреждений Константиновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового отдела Администрации Константиновского района от 30.12.2013 № 51, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 13.01.2021 № 1 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2021 год» изменение согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                           А.Г. Пущеленко